(AUTO LESTE RENTACAR) - EPP, CNPJ nº 09.116.541/0001-54, com sede na Av. Homero
Castelo Branco, nº 2652, bairro: Horto Florestal, Teresina - PI, CEP: 64.048-401,
representado pelo Sr. FABIANO CHAVES SANTOS, CPF: ***. 573.103**. Valor Global: Item
05: R$ 130.800,00 (cento e trinta mil e oitocentos reais). Assinatura: 15 de julho de 2025.
Vigência: 12 (doze) meses. Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município / FPM/
Recursos Próprios/ FUNDEB/ QSE/ ICMS/ Impostos e Outros.

Contrato Administrativo nº 083/2025/CPC/PMAL/PI. Procedimento Licitatório:

[...]

AUTO LESTE LTDA (AUTO LESTE RENTACAR) - EPP, CNPJ nº 09.116.541/0001-
54, com sede na Av. Homero Castelo Branco, nº 2652, bairro: Horto Florestal, Teresina - PI,
CEP: 64.048-401, representado pelo Sr. FABIANO CHAVES SANTOS, CPF: ***. 573.103**.
Valor Global: Item 05: R$ 261.600,00 (duzentos e sessenta e um mil e seiscentos reais).
Assinatura: 15 de julho de 2025. Vigência: 12 (doze) meses. Fonte de Recursos: Orçamento
Geral do Município / FPM/ Recursos Próprios/ FMS/ FME/ FMAS/ FUNDEB/ QSE/ FUS/
CUSTEIO/ ICMS/ Impostos e Outros.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS
AVISO DE LICITAÇÃO

[...]

"constituição de sistema de registro de preços para futura e eventual aquisição de

materiais de comunicação visual, visando atender as necessidades da prefeitura municipal
de betânia do piauí e suas secretarias", critério de julgamento: menor preço por item,
modo de disputa: aberto, valor estimado: r$ 333.038,40 (trezentos e trinta e três mil, trinta
e oito reais e quarenta centavos), fonte de recurso: a indicação de dotações orçamentárias,
previstas na lei nº 14.333/2021, deverão ser observadas por ocasião das futuras aquisições
que venham a ser concretizadas durante a vigência da ata de registro de preços, conforme

[...]

Registro De Preços Para Futura E Eventual Aquisição De Materiais De
Informática E Serviços Especializados De Suporte Técnico, Manutenção E Instalação De
Equipamentos De Informática, Visando Atender Às Demandas Do Município De Caracol - PI.
Data da sessão: 30/07/2025 Horário: 09h00min.Valor orçado: R$ 476.526,63 (quatrocentos e
setenta e seis mil, quinhentos e vinte e seis reais e sessenta e três centavos). O edital e demais
informações disponíveis nos
endereçoseletrônicos:https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/e E-mail para contato:
comissaolicitacaocaracol@gmail.com. Sistema eletrônico: https://www.licitanet.com.br